宝鸡市陈仓区人民法

院派出法庭综治视联网设备采购项目

采 购 合 同

(项目编号:YDZB(2025)19号 )

甲 方:宝鸡市陈仓区人民法院
乙 方:陕西大古科技有限公司

歹

如

√
、

(

2025|年:10月

采 购 合 同

甲方:宝鸡词陈仓区
^‘

厚田自完 (以i下简称甲方)

乙方: 陕西大古科技有限公司 (以下简称乙方)

就吼胡m谀物,J豳愀 铧 人即钠国民法蛉 等自凸 经取 乙双方动商,凶跏 豫 岱
一 合同鼬 囱内容狎时 .讳则 挤 奶洛姗 H劲0审,。

二、合同帐
(一)合同总价款为人民币 (大写)菸样阕叼贽时仟琢佰歹波 @姆 911∞ ,0,
(二)合同总价包括:设备供应贫、运输费 (含保险费)、 安麦谢曲熬 |检测验次次及其它费鼠
(三)合同总价ˉ一测留势么不受市场价格变化因素的黟丸

=、 i敌顷结算
(一)合同签订生效后,乙方15日内蒯 目实施并会同甲方做项目验收。
(二〉项目验次合格后五个工作日内,甲方向乙方支付合同总价款。
(三l)5日

|寸

方式:钼珩萍钟艮
(四)结算方式:乙方开具全额发票 饬漂按合伺总价直开甲方〉,甲方办理例氧

四、咖 !和义务
(一)甲方的权利和义务

1、 提供设各安装耐|司“谛蒈存嘭钞芭:

2、 安装设匐听需泊惦蛰i出设为也:

3、 提供施△明
′
司工作人员出N′△期哪艮。

(二)乙方的权利和义务

l、 设备献现场安装、调武

2、 对甲方派出“碑皆乍人员的培训;

3、 向甲方提供符合设备相关的战术刘尚

五、∶交货条件
(一)交货地点:甲方指定地点。

(二)交货期:合同签订后,乙方15日内完成设备的安装、
·
调试并正|帮舀亍。

六、逮渝
(一)运输由乙方负责,运杂费已包含在合同总价内。

(二)运输方式由乙方自:行羽昆 亻巳形须保证跤眈交货。

七、飑 保主IE

乙方所供设备比纫执行△汐峭皤氏

(一)选用的眩蜥钲技村跏献进、质量的铜靠、i扬镑巍正常,瞪合咀 刍田献出申臣求。
(二)设备符合嘭荫:另烯理 |戈 湖棵留设备i垤!嘬曲髫珊漆

.。

(D各种设备具有副引渺网 ,适合幽陆渤勃碉酃海用。
(四)设备自安装、调试正常主舀

.亍

并验收合格之日i巳 质保期1年,提供7叼4小时服务售后服务,并以

`
入

J
丶

^
L

`

第 1页/共 5页

电话.电子删味 传其.∶递豳 暗 方式酬 潋侧略 在上述方式无沟喝肉日脚寸,将铤怏现瞰 路.助助

甲方删 0滁胡啭

∷·i●图兹

′(`

氵

癀
i:J

·
△7,¨

第 2页 /共 6页

八、售后服务

乙方提供以下售后服务
(一)质保期内

1、 若产品出现故龟 由此发生的产品维修费用由乙方承担;对于因人为原因造嘟 产品鹕 乙方低正及

时予叨裤究 但由此发生的费用由甲方承担;

2、 乙力贵璃窃艮竞术人员到设备现场走沉 :对设备给予检查维护:
(二)质保期结束前,乙方应对所供设备进行全面保养维n确保设备的正常运行。
(三)培册 划,设备上线就 之后,乙方对用户方相关网辎筝gu娥骐售后泖勿暗训,紧急恢复措施

等日常拿蚴涉知识。

九、技术与服务
(一)技术资睥

1、 产品合格证:

2、 产品使用说明书:

3、 其它相关资枇

十、知识产权与保密协议
(一 )甲方根据本合同获得产品的使用权,乙方产品涉及的知识产权(包括但不限于专 利、

商标、著作权、商业秘密、集成电路布图设计)均归乙方或原权利人所有,甲方不得进行任

何形式的侵犯乙方权益的行为,否则赔偿最高不超过本合同总金额的赔款。
(二 )乙方保证依据本合同向甲方提供的产品没有故意侵犯任何第三方 (仅限中国大陆

地区,不含港澳台)的任何权利包括但不限于知识产权。因乙方产品因侵权等指控对甲方带

来损失的,乙方赔偿最高不超过本合同总金额的赔款。

十一、违约责任
(一)按 《合l司纷 中的相关条款执行。

(二)按合同要求提供产品或设备质量不能满足项目技术要求的,乙方宓颜呒条件更换产品或设备、揭高

技术、完善质量。否则,甲方有权终止合l司,并对乙方的违约行为进⑺遑宄,I印奶k《瞰府剩⑷动 进行相应

的处罚。

(三 )非乙方原因造成合同终止的,乙方有权就已履约部分收取对应的合同款项。

十二、!验权

(一 )讠婢挣!挞唰 |后,甲材蹦雪舍福凄戈 对女豁断矽陬哟收、确认设备的之忠 删漱 型

号和数量。

(二)设备安装、调讠姘 正常运行后,由乙方进行自检,自检合格后准备验收文件并通知甲机

(三)甲方确认乙方的自检内容后,会同乙方进行系统验.阮 验次合格后,填写项目验次单 (一试肆份)

作为对设备敌最终认可◇

(四〉乙方向甲方提交设各.实琐娇自3矧;职 以|便甲方日后管理唯潍护。

(五)|验仅依据̄ 本合同及本合同约定的补充协议|象

十三、不可抗力条款
(一)本合同不可抗力是指:合同各方由于战争,地震、台风等自然灾害或其他不能预见,并且对其发生

和睛果不熊防止或确能避免且不可克眠 造成舒羽殆纽l常执行的客蚶
.胄兄。

(二)合同任=方因不可抗判黝画碣胄
.莎
叼
.常

苗之甘履行本合F涤蔚泅
·,啪不可抗力发生之日起 15天内

书面通知合同其他方,并在⒛天内向其他方提供相关部门出具的不可抗力证明。
(三)区不可抗力不鹅髟

.诈
涓时,根距不可抗,影响,部加姥涕的幽渍任,但湖聿另葫腚自滁夕卜。

十四、雀洞争浏聃哪肪式

本合同在履行过程中发生的争议,由甲、乙双方当事人协商解决,切商不诚的汩去
.兢
△方所削渺、民法

院崮斥。

十五、合同生效

本合同一式肆份,甲乙双方各执贰阶 本合同甲乙双方签字盖章后生效。

十六、其他事项

合同未尽事宜,由甲、乙双方协商后,签讠n卜充协议作为本合同内容的补充,签订膏哜卜充协议与本合同具

有了淖黯埒鹑谀力。

乙方 ( 公司

\
J
△

/
由

法院甲

被

电

R   %

9r
被授权

电话 :

通 红 卜
-丐

‘口
·

:^fi

,1。
~kbr.

传真 :

地址:宝鸡市陈仓区虢镇南环路东段

开户银行:工 支行

帐与寻
.: 3700023309200024472

地址:陕西省西安市莲湖区南二环西段 5号捷瑞

智能大厦 15楼 1501C92号

日期:冫0)5年 ~月 lf日

即 广=田

第 3页 /共 6页

磊匮字
^''ˉ
芗0
专用章

日期:立C八年汩月 rr日

附件:设备及价格清单

序

号

名 称 规格型号 单位/数量
单价 (人民币

元 )

总价 (人民币

元 )
备 注

视联网点位服务 视联动力 点/年/5 ￥1500.00

与接入法

庭数量相

同

￥7500.00

视联网/统视频一体

本式高清视频会议

服务系统

启明 3视联网终端 (套

装 )

VT-V·ENUs03-00000Ⅱ

套/5 ￥39800.00 罢199000.00

不低于 10

兆专线用

户自己

`
辅材 国产/定制 批/5 ￥1100.00 ￥5500.00

≡
冫

<
ˇ

安装调试费 套/5 ￥7380.00 半36900.00
〓·<

总 计 (人民币元 ) ￥: 248900.00

第 4页 /共 6页